
UCHWAŁA NR LXII/615/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 
i 218), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/588/2018Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Miasta Tarnowa miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r.  poz. 5167), w § 2 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) pl. Sobieskiego i ul. Krakowską od pl. Sobieskiego do skrzyżowania z ul. Sikorskiego                             
i ul. Narutowicza, łącznie z tymi ulicami;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195DC95C-BC66-4DA6-A123-405BB545E63F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-04-07T09:03:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




